
UCHWAŁA NR IX/58/2024 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Gminie i Miastu Tuliszków prowadzenia zadań publicznych 
w zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych w gminie Tuliszków w sezonie zimowym 

2024/2025 oraz w zakresie wykonywania prac porządkowych w roku 2025 

Na podstawie art 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Rady Powiatu Tureckiego Nr IV/30/2024 z dnia 28 czerwca 2024 roku 
w sprawie powierzenia Gminie i Miastu Tuliszków prowadzenia zadań publicznych w zakresie zimowego 
utrzymania dróg i ulic powiatowych w gminie Tuliszków w sezonie zimowym 2024/2025 oraz w zakresie 
wykonywania prac porządkowych w roku 2025 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Powiatu Tureckiego 

 
 

Krzysztof Buchelt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7B011D-4C21-447F-80A2-EAE599A5902A. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały nr IV/30/2024 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

1. Wykaz ulic powiatowych w mieście Tuliszków, których zimowe utrzymanie w sezonie 

zimowym 2024/2025 oraz na których prace porządkowe w roku 2025 powierza się Gminie i 

Miastu Tuliszków. 

 

Lp. Nazwa ulicy 

Długość (w km) 

do 31 grudnia  

2024 roku 

Długość (w km) 

od 01 stycznia  

2025 roku 

1. 4553P ul. 1 MAJA  0,107 0,107 

2. 4549P ul. GÓRNA  0,420 0,420 

3. 4545P ul. JABŁONNA 1,100 1,100 

4. 4548P ul. KONOPNICKIEJ 0,111 --- 

5. 4555P ul. PADEREWSKIEGO 0,400 0,400 

6. 4551P ul. PARKOWA 0,270 --- 

7. 4552P ul. SENATORSKA 0,318 0,318 

8. 4550P ul. TARGOWA 0,408 --- 

Razem (km): 3,134 2,345 

 

2. Wykaz dróg powiatowych, których zimowe utrzymanie w sezonie zimowym 2024/2025 

powierza się Gminie i Miastu Tuliszków. 

 

Lp. 
Numer 

drogi 
Nazwa drogi 

Długość 

całkowita (km) 

- odśnieżanie 

Długość całkowita 

(km) – zwalczanie 

śliskości (na 

wybranych 

odcinkach, 

określonych zgodnie 

z porozumieniem) 

1. 3250P Stare Miasto – Nowy Świat  1,794 0,680 

2. 3253P 
Gadowskie Holendry – Sarbicko – 

Tuliszków  
7,202 3,150 

  Razem (km)  8,996 3,830 

 

 

 
 

Załącznik do uchwały Nr IX/58/2024

Rady Powiatu Tureckiego

z dnia 23 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7B011D-4C21-447F-80A2-EAE599A5902A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały polegającej na zmianie załącznika do uchwały 
Rady Powiatu Tureckiego Nr IV/30/2024 z dnia 28 czerwca 2024 roku tj. wykazu ulic 
powiatowych w mieście Tuliszków, których zimowe utrzymanie w sezonie zimowym 2024/2025 
oraz na których prace porządkowe w roku 2025 powierza się Gminie i Miastu Tuliszków 
określonych w załączniku do uchwały, spowodowana jest podjęciem uchwał: 
 
1) uchwały nr VIII/51/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 26 września 2024 roku w sprawie 

pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej 
2) uchwały nr 0007.76.2024 Rady Miejskiej w Tuliszkowie  z dnia 30 września 2024 roku w 

sprawie zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej 
 
na podstawie których, z dniem 01 stycznia 2025 roku pozbawia się dotychczasowej kategorii nw. 
drogi powiatowe: 

 
1) drogę nr 4548P stanowiącą ul. Marii Konopnickiej, położoną na działce oznaczonej w 

ewidencji gruntów numer 2101 w miejscowości Tuliszków, 
2) drogę nr 4550P stanowiącą ul. Targową, położoną na działkach oznaczonych w ewidencji 

gruntów numerami 2038/6, 2038/9, 2078/2, 2078/3, 2077/2, 2429/2, 2079/2, 2036/2, 2035/2, 
2038/2 w miejscowości Tuliszków, 

3) drogę nr 4551P stanowiącą ul. Parkową, położoną na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem 2020 w miejscowości Tuliszków. 
 

i zalicza się je do kategorii dróg gminnych. 
 
 W takim stanie rzeczy, z dniem 1 stycznia 2025 r. drogi te przestaną być drogami 
powiatowymi, wobec czego powierzenie zimowego utrzymania oraz prac porządkowych w 
zakresie dotyczącym tych dróg stanie się bezprzedmiotowe.  
 
 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7B011D-4C21-447F-80A2-EAE599A5902A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/58/2024 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


